نیازمند کمک کنند.

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد

افزایش تولید فولاد ایران
با وجود کاهش تولیدات آمریکا و اروپا

انجمن جهانی فولاد از افزایش تولید فولاد ایران و حفظ
رتبه دهم جهان خبر داد.

این انجمن در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد
ایران در ماه اکتبر 2022 )مهر 1401( نسبت به مدت مشابه سال
2021 با افزایش ســه و نیم درصــدی به دو میلیون و 900 هزار

تن رسیده است.
در حالی که تمامی 10 کشــور نخست تولیدکننده فولاد در
جهان در مــاه اکتبر با کاهش تولید مواجه شــده اند ایران، هند
و چین افزایش تولید داشتند که چین بیشترین افزایش تولید را
به خود اختصاص داده است. همچنین بر اساس این گزارش، تولید
فولاد ایران در 10 ماه نخســت 2022 نسبت به مدت مشابه سال
گذشته افزایش 9 درصدی داشته و به 25 میلیون و 100 هزار تن
رســیده است. ضمن اینکه ایران در فوریه 2021 )بهمن 1399(،
در میــان بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم

قرار گرفت که از آن ماه تاکنون این جایگاه را حفظ کرده است.
به گزارش فارس ، همچنین بر اساس آمار این نهاد بین المللی،
تولید فولاد ایران طی سال 2021 به 28 میلیون و 500 هزار تن
رســیده است که نسبت به سال 2020 کاهش یک و هشت دهم
درصدی را نشــان می دهد.

بــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم، انجمــن
تولیدکنندگان خودرو اروپا کل خودرو های سواری
تولیدی در دنیا در 9 ماهه سال جاری میلادی را 49

میلیون و 817 هزار دستگاه اعلام کرد.
تولید خودرو های سواری در دنیا در ماه های ژانویه
تا ســپتامبر2022 )دی 1400 تا شهریور 1401( با
رشد 9 درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل
مواجه شــده است. در 9 ماهه سال قبل 45 میلیون
و 696 هزار دســتگاه خودرو ســواری در دنیا تولید

شده بود.
ایــن انجمن تخصصــی اروپایی از رشــد قابل
توجه تولیــد خودرو هــای ســواری در ایران طی

9 ماهــه ســال جاری میــلادی خبر داده اســت.